
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0203 Kladno

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 4607 0,001517 100000 152 99869 7526380 75,26
1 4 4649 0,000540 99848 54 99821 7426510 74,38
2 0 4688 0,000228 99794 23 99783 7326689 73,42
3 0 4785 0,000130 99772 13 99765 7226906 72,43
4 0 4774 0,000102 99759 10 99754 7127141 71,44
5 1 4841 0,000101 99748 10 99743 7027387 70,45
6 0 4895 0,000110 99738 11 99733 6927644 69,46
7 2 4845 0,000124 99727 12 99721 6827911 68,47
8 0 4741 0,000141 99715 14 99708 6728189 67,47
9 1 4571 0,000162 99701 16 99693 6628481 66,48
10 1 4274 0,000186 99685 18 99676 6528788 65,49
11 0 4036 0,000212 99666 21 99656 6429113 64,51
12 1 3896 0,000243 99645 24 99633 6329457 63,52
13 1 3731 0,000279 99621 28 99607 6229824 62,54
14 1 3621 0,000318 99593 32 99577 6130217 61,55
15 1 3568 0,000361 99561 36 99543 6030640 60,57
16 2 3529 0,000407 99525 41 99505 5931096 59,59
17 0 3550 0,000455 99485 45 99462 5831591 58,62
18 1 3673 0,000502 99440 50 99415 5732129 57,64
19 3 3893 0,000547 99390 54 99362 5632714 56,67
20 4 4116 0,000588 99335 58 99306 5533352 55,70
21 4 4338 0,000621 99277 62 99246 5434046 54,74
22 3 4574 0,000647 99215 64 99183 5334799 53,77
23 3 4729 0,000666 99151 66 99118 5235616 52,80
24 7 4853 0,000678 99085 67 99051 5136498 51,84
25 1 4957 0,000687 99018 68 98984 5037447 50,87
26 5 5007 0,000694 98950 69 98915 4938463 49,91
27 3 5070 0,000700 98881 69 98847 4839547 48,94
28 3 5184 0,000708 98812 70 98777 4740701 47,98
29 4 5317 0,000719 98742 71 98706 4641924 47,01
30 0 5381 0,000734 98671 72 98635 4543218 46,04
31 6 5475 0,000753 98599 74 98561 4444583 45,08
32 6 5622 0,000777 98524 77 98486 4346021 44,11
33 7 5772 0,000806 98448 79 98408 4247535 43,15
34 5 6021 0,000843 98368 83 98327 4149127 42,18
35 5 6332 0,000887 98286 87 98242 4050800 41,21
36 6 6683 0,000942 98198 92 98152 3952558 40,25
37 8 7002 0,001008 98106 99 98056 3854406 39,29
38 6 7305 0,001089 98007 107 97954 3756349 38,33
39 6 7483 0,001187 97900 116 97842 3658396 37,37
40 8 7499 0,001305 97784 128 97720 3560554 36,41
41 9 7374 0,001447 97657 141 97586 3462833 35,46
42 10 7084 0,001617 97515 158 97436 3365247 34,51
43 13 6741 0,001818 97358 177 97269 3267811 33,57
44 14 6368 0,002054 97181 200 97081 3170542 32,63
45 13 6054 0,002330 96981 226 96868 3073461 31,69
46 16 5843 0,002650 96755 256 96627 2976593 30,76
47 14 5714 0,003020 96499 291 96353 2879966 29,84
48 16 5661 0,003444 96207 331 96041 2783614 28,93
49 27 5652 0,003927 95876 376 95687 2687572 28,03
50 24 5577 0,004471 95499 427 95286 2591885 27,14
51 23 5401 0,005080 95072 483 94831 2496599 26,26
52 43 5211 0,005753 94589 544 94317 2401768 25,39

Muži  Males
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53 31 5002 0,006494 94045 611 93740 2307451 24,54
54 36 4746 0,007304 93434 682 93093 2213711 23,69
55 35 4646 0,008185 92752 759 92372 2120618 22,86
56 41 4668 0,009139 91993 841 91572 2028246 22,05
57 59 4781 0,010168 91152 927 90689 1936673 21,25
58 54 4901 0,011275 90225 1017 89717 1845985 20,46
59 57 5061 0,012464 89208 1112 88652 1756268 19,69
60 71 5199 0,013740 88096 1210 87491 1667616 18,93
61 90 5279 0,015108 86886 1313 86229 1580125 18,19
62 84 5267 0,016574 85573 1418 84864 1493896 17,46
63 106 5236 0,018147 84155 1527 83391 1409032 16,74
64 94 5170 0,019836 82627 1639 81808 1325641 16,04
65 104 5115 0,021652 80989 1754 80112 1243833 15,36
66 132 4988 0,023610 79235 1871 78300 1163721 14,69
67 117 4831 0,025725 77364 1990 76369 1085422 14,03
68 132 4578 0,028008 75374 2111 74318 1009053 13,39
69 136 4277 0,030478 73263 2233 72146 934734 12,76
70 152 3954 0,033157 71030 2355 69852 862588 12,14
71 127 3561 0,036079 68675 2478 67436 792735 11,54
72 114 3227 0,039256 66197 2599 64898 725299 10,96
73 134 2922 0,042750 63598 2719 62239 660402 10,38
74 132 2592 0,046631 60880 2839 59460 598162 9,83
75 114 2338 0,050971 58041 2958 56562 538702 9,28
76 123 2118 0,055845 55082 3076 53544 482141 8,75
77 133 1933 0,061325 52006 3189 50412 428596 8,24
78 111 1761 0,067483 48817 3294 47170 378184 7,75
79 88 1621 0,074377 45523 3386 43830 331015 7,27
80 130 1484 0,082063 42137 3458 40408 287185 6,82
81 133 1347 0,090481 38679 3500 36929 246777 6,38
82 128 1212 0,099770 35179 3510 33424 209848 5,97
83 120 1091 0,109982 31669 3483 29928 176423 5,57
84 126 956 0,121166 28186 3415 26479 146495 5,20
85 120 840 0,133359 24771 3303 23119 120016 4,84
86 118 703 0,146589 21468 3147 19894 96897 4,51
87 98 570 0,160872 18321 2947 16847 77003 4,20
88 84 447 0,176204 15373 2709 14019 60156 3,91
89 94 348 0,192565 12665 2439 11445 46136 3,64
90 68 263 0,209912 10226 2147 9153 34691 3,39
91 55 197 0,228180 8079 1844 7158 25539 3,16
92 38 134 0,247282 6236 1542 5465 18381 2,95
93 31 93 0,267108 4694 1254 4067 12916 2,75
94 21 55 0,287525 3440 989 2945 8849 2,57
95 10 27 0,308386 2451 756 2073 5904 2,41
96 3 12 0,329526 1695 559 1416 3831 2,26
97 6 7 0,350773 1137 399 937 2415 2,12
98 2 2 0,371952 738 274 601 1478 2,00
99 0 3 0,392889 463 182 372 877 1,89

100 2 1 0,413418 281 116 223 505 1,79
101 1 2 0,433387 165 72 129 282 1,71
102 1 0 0,452660 94 42 72 152 1,63
103 0 0 0,471122 51 24 39 80 1,56
104 0 0 0,488680 27 13 20 41 1,51
105 0 0 1,000000 14 14 20 20 1,48


